
HÄMEEN KAUPPAKAMARI

Koronakysely - Etätyö

14.9.2021

Hämeen kauppakamarin alueella kyselyyn vastanneita yrityksiä oli 147, joista 

teollisuusyritysten osuus on 29 prosenttia ja kaupan alan yritysten 14 prosenttia. 

Vastanneista selkeästi suurin osa on teollisuusyrityksiä ja yli neljännes yrityksiä, joiden 

vuosiliikevaihto on yli 11 miljoonaa euroa. Vastanneet kattavat laajasti koko Hämeen 

kauppakamarin alueen toimialat. Vastanneista yrityksistä lähes 80 prosenttia työllistää alle 

50 henkilöä ja yli 70 prosenttia on yrityksiä, joiden liikevaihto on alle 10 miljoonaa euroa.  
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Etätyötä koskevat kysymykset
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Koronakriisin jälkeen palataan niin kutsuttuun ”uuteen normaaliin”. 
Mitä pysyviä muutoksia näette sen jättävän yleisesti yritystoimintaan 
ja työntekemisen malleihin? (Vastaa kaikkiin sopiviin vaihtoehtoihin)
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Miten uskotte yrityksenne toimitilatarpeen muuttuvan 
lähitulevaisuudessa? (voit valita useamman)
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Miten arvioitte koronapandemian myötä yleistyneen etätyön ja 
etäkokousten muuttaneen yrityksenne henkilöstön työhön liittyvän 
automatkustamisen määrää pidemmällä aikavälillä (esimerkiksi 
työpaikan ja kodin väliset matkat, matkustaminen asiakkaille tai 
kokouksiin sekä muu työhön liittyvä automatkustaminen)?
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Taustakysymykset
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Valitse yrityksesi päätoimiala tai sopivin toimiala
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Yrityksen henkilöstömäärä
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Yrityksen vuosiliikevaihto
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Hämeen kauppakamarin tehtävänä on edistää yritysten 

toimintaedellytyksiä ja vaikuttaa yhteiskunnalliseen 

päätöksentekoon yritysten kilpailukyvyn turvaamiseksi. 

Lisäksi Hämeen kauppakamari edistää alueensa yritysten 

verkostoitumista ja yhteistyötä sekä tarjoaa jäsenilleen 

tietoa, palveluja ja kontakteja. Hämeen kauppakamarin 

toiminta-alueeseen kuuluvat Päijät-Hämeen maakunta, 

Kanta-Hämeen maakunnasta Hämeenlinnan ja Forssan 

seutukunnat sekä Pirkanmaalta Kuhmoinen. 


